Abderrahmane est la société 07 FOOD, société par actions simplifiée unipersonnelle (SASU), au 
capital de 10 100 €, dont le siège social est situé Résidence Saint Charles G2 – Les Domaines de 
la Gare – 07100 Annonay. 

Le capital social sera fixé à DIX MILLE CENT EUROS (10 100,00 euros), divisé en 1 010 actions 
de 10,00 euros chacune, numérotées de 1 à 1 010 et attribuées en totalité à Monsieur MRANI 
Abderrahmane. 

Sauf prorogation ou dissolution anticipée, sa durée sera de 99 années à compter de la date de son 
immatriculation au Registre du Commerce et des Sociétés de Paris.